
平素よりラブリークリーニング希望が丘店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、新規ご入会キャンペーン折り込みチラシの内容に一部誤記がございました。
お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

つきましては、下記のとおり訂正させていただきます。

2026 年 2月 28 日

ラブリー株式会社
お客様各位

希望が丘店折り込みチラシ誤記のお詫びと訂正のお知らせ

本件につきましては、再発防止に向け、確認体制の一層の強化に努めてまいります。

改めまして、このたびはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

誤 正正

【訂正内容】
アウターセール対象品目におきまして、対象外のジャケットの記載がございました。
お客様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

【チラシ配布期間】
2026 年 2月下旬～


